[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2020                                                                                                                  № 31
О внесении изменений в  Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского округа

Навашинский Нижегородской области,
 утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 31.12.2019 №1400
Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Навашинский Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 31.12.2019 №1400  (далее - Реестр):
1.1.Строку 4 столбец «Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов», дополнить словами «Детский сад №5 «Солнышко», МБУК ЦБС « Навашинская»».
1.2.Строку 7 столбец «Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов», дополнить словами  «МБУК ЦБС « Навашинская»».

1.3.Строку 11 столбец «Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов», дополнить словами  «МУП «Луч», МУК «ДК г.о. «Навашинский».
1.4.Дополнить Реестр строками 131-134 следующего содержания:

	131
	г.о. Навашинский город Навашино,

ул. Трудовая, №100/9
	Общество с ограниченной ответственностью
 « БаСиСт»

ОГРН 1025201636184 , фактический адрес: 607100 Нижегородская область г. Навашино, пер. Труда д.1.
	КП (вместимость 1): основание -бетон, имеется ограждение, площадь-1,8м2,
	ООО « БаСиСт»

	132
	г.о. Навашинский город Навашино,

ул.Шверника, д.5 пом.1
	Общество с ограниченной ответственностью « БаСиСт»

ОГРН 1025201636184 , фактический адрес: 607100 Нижегородская область г. Навашино, пер. Труда д.1.
	КП (вместимость 1): основание -бетон, имеется ограждение, площадь-1,6м2,
	ООО « БаСиСт»

	133
	г.о. Навашинский с.Большое Окулово, ул. Кирова, здание 1А

	Общество с ограниченной ответственностью

 « БаСиСт»

ОГРН 1025201636184 , фактический адрес: 607100 Нижегородская область г. Навашино, пер. Труда д.1.
	КП (вместимость 1): основание -бетон, имеется ограждение, площадь-1,6м2,
	ООО « БаСиСт»

	134
	г.о. Навашинский город Навашино,

ул. Силикатный поселок д.32

	Акционерное общество  «Навашинский завод стройматериалов», ОГРН 1025201634160, фактический адрес: 607100 Нижегородская область г. Навашино, ул. Силикатный поселок д.32

	КП (вместимость 1/1): основание -асфальт,  площадь-2/2м2,
	АО « НЗСМ»

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить  опубликование настоящего постановления в официальном вестнике- приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте городского округа  Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

                                                                        Т.А.Берсенева